



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo č. 2022/OBN/1696

uzavřené dne 2.11.2022 mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10

se sídlem Vršovická 68, Praha 10,

IČ: 00063941

DIČ: CZ00063941

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67

č. účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Roman Březina vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo: Barbora Pavlíčková, referentka OBN/oddělení bytů a nebytových prostor

(dále jen **objednatel**)

ESTA spol. s r.o.

se sídlem: Gregorova 2087/1, Praha 4, 148 00

zastoupená: Jiřím Rašovským, jednatelem

zapsaná v OR, vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 12669

IČ: 47118938

DIČ: CZ47118938

bankovní spojení: KB

č. účtu: 105406111/0100

(dále jen **zhotovitel**)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je **Oprava volného bytu č.13, ul.Volyňská 933/20, k.ú. Vršovice, Praha 10, a oprava volného bytu č.8, ul. Vršovická 1229/25, k.ú. Vršovice, Praha 10**, kde se z důvodu provedení nutných víceprací upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č.1.

II.

Čas plnění

Čas se nemění.

III.

Cena plnění

| | |
|---|---------------------|
| Méně práce: | 0,- Kč |
| Více práce: | 42.890,- Kč |
| Cena plnění se zvyšuje o částku: | 42.890,- Kč |
| kteřá je dána přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 | |
| Cena celkem bez DPH | 278 397,- Kč |

(dvě stě sedmdesát osm tisíc tři sta devadesát sedm korun českých)

Tato cena plnění je konečná.

DPH ze základu 278 397,- Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno paré a objednatel obdrží po dvou paré.

Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum : 15 -11- 2022

objednatel



zhotovitel :



ESTA spol. s r. o.
Stavební a obchodní společnost
148 00 Praha 4; Gregorova 2087/1
IČ: 47118938; DIČ: CZ47118938



ESTA spol. s r.o.

Stavební a obchodní společnost

Sídlo společnosti:

148 00 Praha 4; Gregorova 2087/1
IČ: 47118938 - DIČ: CZ47118938

Korespondenční adresa a sklad:

250 84 Praha-východ; Sluštice 24
Mobil: +420 [QR]
E-mail: esta-praha@volny.cz
Web: www.esta-praha.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 105406-111/0100
Komerční banka, a.s., Praha 4

Registrace společnosti:

Krajský obchodní soud v Praze
Oddíl C, vložka 12 669

Soupis prací

stavební práce - zesílení stěny mezi byty č.13 a č.14 - předstěna SDK s vloženou akustickou izolací a práce související **BD Volyňská 20, Praha 10 - 4.NP bez výtahu**

Situace : jedná se o byty v posledním patře 13 a 14, při sekání elektrorozvodů bylo zjištěno, že stěna mezi byty má tl.max.5cm. Nutné zesílení stěny lze provést však pouze ze strany bytu č. 14

| | |
|---|------------|
| - pasportizace a technické řešení 1kpl.x 800,- | 800,- Kč |
| - dod.a montáž AL nosné konstrukce předstěny 10m2 x 650,- | 6.500,- Kč |
| - kotvení do podlahy, stropu a stěn 20 x 180,- | 3.600,- Kč |
| - vložení akustické izolace (např.Guttasilent)10m2 | 1.500,- Kč |
| - dtto dodání tl.do 10cm 11m2 x 650,- | 6.500,- Kč |
| - montáž desek SDK Akustik (modré) 10m2 x 200,- | 2.000,- Kč |
| - dodání dtto 12m2 x 200,- | 2.400,- Kč |
| - bandáže stěrka, broušení spojů 2 x 12m' x 220,- | 5.280,- Kč |
| - silikon spoj stěna/strop a stěna /podlaha 7m' | 700,- Kč |
| - podlahová lišta 3,5m' dřevěná x 150,- | 450,- Kč |
| - drobný materiál 1kpl.x 870,- | 870,- Kč |
| - vnitrostaveništní doprava vodorovná 1kpl.x 900,- | 900,- Kč |
| - dtto svislá (4.NP bez výtahu) | 1.800,- Kč |
| - pomocné práce, částečné stěhování nábytku | 900,- Kč |
| - úklid 1 x 1.500,- | 1.500,- Kč |
| - odvoz a likvidace odpadu 1 x 790,- | 790,- Kč |
| - vymalování stěny - penetrace + primalex bílý | 2.500,- Kč |
| - režie, parkovné 3 x 700,- | 2.100,- Kč |
| - doprava 60km x 30,- (3 x Uhřetěves a zpět) | 1.800,- Kč |

Celková cena bez DPH

42.890,- Kč

převzal :

Jiří Rašovský

Jednatel ESTA spol.s r.o



